苫　小　牧　市　長　　様

 住　所　　苫小牧市

 氏　名

付 定

変 更

廃 止

完 了 予 定
年 月 日

2 建 物 等 の 所 在

種 類

構 造

住 所

氏 名

資 格

5 新 住 居 番 号

6 平 面 図 ・ 案 内 図 別紙のとおり

苫小牧市　　   　町   　　丁目   　　　番   　　　号

平面図・案内図には建物等の主要な出入口・通路・
方位・道路等を明確に記入してください。

苫小牧市　　   　 　町　   　丁目　   　　番地の

3 建物等の種類構造

　住宅・共同住宅・店舗・事務所・工場・倉庫
　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

内　訳　別　紙

4 建築主の住所・氏名

 所有者・管理者・占有者

1 区 分 内 容

 新　築・改　造・目的変更

 出入口変更・通路変更・移動・改築

 取りこわし・滅失・その他（　　　　　　　　）

 令和　　　年　　　月　　　日

住居番号付定・変更・廃止届出書

申請者

　苫小牧市住居表示に関する条例第３条第１項および第２項の規定に

　　　基づき、下記のとおり届け出します。

記

令和　　　年　　　月　　　日